СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(тринадцатое заседание третьего созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

08 июля 2016 года                                                                                      № 72

Об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу внесения

изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района Мурманской области

По результатам проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в

генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области», в соответствии со

ст. 28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с со статьей 39

Градостроительного кодекса РФ «Порядок предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства» со статьей 84 Земельного кодекса РФ «Порядок установления или изменения

границ населенных пунктов», Уставом муниципального образования  сельского поселения

Ловозеро, на основании п.п. 6.1, 6.2. Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро, утвержденного решением Совета депутатов

сельского поселения Ловозеро от 15.11.2005 г. № 12, Совет депутатов сельского поселения

Ловозеро

РЕШИЛ:

1. Утвердить вносимые изменения в генеральный план и правила землепользования и

застройки муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района Мурманской область, указанные в заключении о результатах Публичных

слушаний.

2. Администрации сельского поселения Ловозеро внести изменения в генеральный план

и правила землепользования и застройки муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Приложение:

1. Протокол Публичных слушаний от 27.06.2016 г.

2. Итоговый документ заключение о результатах Публичных слушаний от 27.06.2016 г.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                Н.И. Курзенев